- 1 -

关于开展“新时代、新征程”2023 年

教职工健步走活动的通知

各部门工会：

为进一步推进全民健身运动，鼓励广大教职工养成积极

参加体育锻炼、健康低碳生活的良好习惯，践行“每天运动

一小时，健康工作五十年，幸福生活一辈子”的理念，经校

工会研究决定，在广大教职工中开展“新时代、新征程”2023

年教职工健步走活动，现将有关事项通知如下：

一、参加人员范围

全体工会会员均可参加

二、活动时间

4 月 1 日—10 月 30 日

三、活动开展方式

各部门工会自行组织

四、有关要求和说明

1.各部门工会安排专人具体落实。全年累计健步走活动

不得少于 20 周，以每日 8000 步为达标天数进行统计，累计

通 知

 - 2 -

达标天数达到本部门规定活动天数的 85%以上的教工均可获

得奖励。

2.健步走活动相关费用由校工会统一下拨到部门工会，

健步走活动经费原则上用于职工健步走活动，全年健步走活

动最多开展一次。

3.活动结束后，及时将参与情况进行统计、公示，无异

议后按照财务报账要求对达标人员按照预算标准进行奖励，

自行报销健步走活动相关费用。

4.校工会将不定期对各部门工会开展健步走活动进行检

查，对没有活动安排，没有专人负责，组织开展活动没有落

实到位的单位将收回健步走活动费用。

联系人：赵普庆      联系电话： 029-87082165

校工会

2023 年 3 月 22 日

 发布时间:2023-03-22   发布部门：校工会